לפני: כבוד השופט יוסף אלרון
כבוד השופטת גילה כנפי-שטייניץ
כבוד השופט יחיאל כשר

המערער: פלוני
נגד

המשיבים: 1. מדינת ישראל
2. אשקלון משפחתון "אור שלום"
ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי
בירושלים (השופטים ח' מאק-קלמנוביץ, מ'
ליפשיץ-פריבס ו- מ' כדורי) מיום 12.9.2023
ומיום 18.2.2024 ב-תפ"ח 52992-09-22
כ"ז בטבת תשפ"ה (27 ינואר 2025)

תאריך ישיבה: בשם המערער:
בשם המשיבה 1:
בשם נפגעת העבירה:

עו"ד עמרי כהן
עו"ד ניצן רוס

בשם שירות המבחן:

### פסק-דין

השופט יוסף אלרון:

1. לפנינו ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים (השופטים ח' מאק-קלמנוביץ, מ'
ליפשיץ-פריבס ו-מ' כדורי) ב-תפ"ח 52992-09-22 מימים 12.9.2023 ו-18.2.2024, בגדרו הורשע
המערער בעבירת אינוס ונידון ל-18 חודשי מאסר בפועל לצד ענישה נלווית.

חרף זאת, המערער המשיך במעשיו במשך דקות ארוכות. בשלב מסוים, המערער הוציא את ידו מאיבר מינה של המתלוננת ושחרר את אחיזתו מידה כדי להוציא את איבר מינו ממכנסיו כדי שהיא תיגע באיבר מינו. המתלוננת ניצלה את שחרור ידה, נטלה את מכשיר הטלפון שלה ויצאה מהרכב. בגין האמור יוחסה למערער עבירת אינוס לפי סעיף 345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק).

הכרעת הדין וגזר הדין

3. המערער הורשע במיוחס לו לאחר ניהול הליך הוכחות. מסכת הראיות נגד המערער כללה, בעיקרה, את עדות המתלוננת; את הודעות המערער במשטרה, במסגרתן הודה כי המשיך במעשים אף לאחר שהמתלוננת אמרה "לא" ואמר שעשה זאת מאחר שהיה "מנותק" מהאירוע; וכן את תוכן ההתכתבות בין המתלוננת למערער במסגרת תרגיל חקירה, שם המערער כתב, בין היתר, "אני מצטער שהמשכתי למרות שאמרת לי שאת לא רוצה ודי".

## גילה כנפי-שטייניץ שופטת

הוחלט כאמור בפסק דינו של השופט יוסף אלרון.

המערער יתייצב לריצוי עונשו בימ"ר ניצן ביום 19.3.2025 עד השעה 09:00 כשברשותו תעודת זהות או דרכון. על המערער לתאם את הכניסה למאסר כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס, טלפונים 074-7831077; 074-7831078.

ניתן היום, כ"א שבט תשפ"ה (19 פברואר 2025).

**גילה כנפי-שטייניץ**
**שופטת**

**יחיאל כשר**
**שופט**

**יוסף אלרון**
**שופט**